毕节六中关于招聘部属师范大学2018届免费师范毕业生公告
招聘时间：2017年9月29日9:00 
[bookmark: _GoBack]招聘地点：西南大学招聘大厅报告厅一
毕节六中位于贵州西北部毕节市七星关区德溪新区碧阳大道，学校占地150亩，现有在职教工192人，专职教师180人。有教学班60个，学生5610人。
毕节六中作为一所具有优良办学传统的普通高中，三十六年来，学校秉承 “以人为本” 的办学理念和“学会做人、学会思考、修身立德、全面发展”的办学宗旨 ,面向山区学子，努力抓好学生的“行为养成教育、爱心感恩教育、科技创新教育、立志成才教育”，注重学生综合素质的整体提升，以先进的教育理念、一流的校风、务实的管理、精心的教学打造学校品牌形象，坚持为社会主义现代化建设服务，与劳动生产相结合，适应毕节市七星关区经济、社会发展和学生自身发展的需要，大力推行素质教育，为高等学校和社会各行各业输送素质良好的普通高中毕业生，以不俗的业绩成为毕节教育一道亮丽的风景。 
    根据毕节市七星关区教育局、七星关区机构编制委员会办公室、七星关区人力资源和社会保障局联合发布的《关于七星关区城区高完中招录部属师范大学免费师范毕业生方案》 相关文件精神， 我校面向部属师范大学2018届免费师范毕业生，招聘高中各科教师。现将有关事项公告如下：
    一、 招聘学科及人数
	科 目
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	信息技术
	通用技术
	体育
	舞蹈
	音乐
	美术
	心理健康
	合计

	招聘教师
	5
	6
	4
	4
	6
	7
	5
	4
	3
	3
	3
	3
	1
	2
	2
	2
	60


1.应聘者必须是教育部直属六所师范大学（北京师范大学、华东师范大学、西南大学、华中师范大学、陕西师范大学、东北师范大学等部属师范大学） 2018年毕业并取得学士学位学历的免费师范生。    二、招聘条件
2.具有高中教师资格证，所学专业与招聘岗位学科一致，与教师资格证学科一致。
3.普通话达到二级乙等（文科类学科岗位达到二级甲等）以上水平，英语专业毕业生还须持有专业四级及以上等级证书，身体健康。在正式录用前取得毕业证书和学位证书。
4.遵守法律法规，品行良好。
    三、招聘报名
1.招聘时间：2017年9月20日至2017年12月30日。
2.办法：2017年9月前进行网上报名。将本人身份证、自荐材料、普通话证书、高中教师资格证影印件、《毕节六中选聘部属师范大学免费师范毕业生报名表》等资料发至毕节六中指定邮箱13984479996@163.com。经招聘工作人员资格审查合格后，可直接参加面试。
3.我校欢迎符合我校招聘条件的六所部属师范大学2018年毕业的免费师范生直接到我校考察和试教。
4.联系方式：联系电话：办公室：（0857）8268677 
汪老师：13984479996   邮编：551700 
电子信箱：13984479996@163.com
    四、招聘工作程序    1.学校将于2017年9月开始，与相关部属师范大学就业指导中心联系，在六所部属师范大学公示我校招聘公告，开始接受各部属师范院校2018年毕业的免费师范生网上报名。
    2.学校根据报名情况进行资格审查后，在七星关区人力资源和社会保障局、七星关区教育局的指导下，学校组成招聘工作小组，将于2017年9月下旬至11月初，陆续到西南大学、华中师范大学、陕西师范大学、东北师范大学等部属师范大学开展现场招聘工作。招聘按与毕业生见面、面试洽谈、资格审查、考察考试、签约等程序进行。
    3.面试内容：由应聘者进行上课、说课、谈择业想法及打算，面试题目由学校组织各学科骨干教师负责命题。    4.面试结束后，招聘工作小组进行评分、合议， 学校按用人计划择优选聘并签订我校与毕业院校、选聘本人三方就业协议。     5.签订就业协议的毕业生到我校报到时须持本人毕业证、学位证、教师资格证、普通话等级证身份证原件等有关资料，英语专业毕业生还须持有专业等级证书原件，学校报毕节市七星关区人力资源和社会保障局审核后，办理国家正式教师入职手续。                                  6.选聘人员毕业后按我校确定到校时间报到，毕业生到学校报到时进行体检，体检标准按国家公务员标准执行。
   五、待遇
1.录用的免费师范生工作3年后，申请就读硕士或博士研究生，取得毕业证书和学位证书后，学费由学校和个人按3:1比例分担，但硕士或博士毕业后需继续在我校工作5年后才能进行调动。
2.聘用后纳入国家事业单位正式编制，享受国家规定的各项待遇。对新教师到校工作，学校提供住房，生活基本用具一套，住房五年内不收租金。
3.在我校工作的免费师范生每月收入可达到7000元以上。
毕节六中
 2017年9月15日
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